印刷服务印刷服务 合同合同

编号： 11N45816477920254201

采购单位（甲方）： 塔什库尔干塔吉克自治县人民医院

服务单位（乙方）： 喀什正典印务有限公司

根据《中华人民共和国政府采购法》、《中华人民共和国民法典》、等法律法规规定，并严格遵循 喀什市 国家机关、事
业单位及（或）团体组织 新疆维吾尔自治区政府采购云平台服务一张网 “印刷服务”迁入项目-喀什正典印务有限公司 采购项目招标文件、投
标文件、 新疆维吾尔自治区政府采购云平台服务一张网 “印刷服务”迁入项目-喀什正典印务有限公司 服务协议，就甲方委托乙方提供 新疆维
吾尔自治区政府采购云平台服务一张网 “印刷服务”迁入项目-喀什正典印务有限公司 服务事宜，双方经协商一致，签订本合同，以资共同
遵守。

一、服务项目、价格一、服务项目、价格

金额单位：元

序
号

采购计划文号 商品名称 品牌 型号 配置要求

采
购
数
量

单
位

成交
单价

小计

1 [2025]1926号 表格、文头及其
他类印刷服务

-

采购需
求:采购
处方、
健康体
检合格
证

品牌:,采购需求:采购
处方、健康体检合

格证
1 件

1200.0
0 1200.00

合同总价（元） 1200.00

合同总价（大写） 壹仟贰佰元整

二、付款方式二、付款方式

序号 采购计划文号 采购目录 数量 预算资金 资金来源性质 资金支付方式

1 [2025]1926号 其他印刷服务 1 1200.00 事业收入资金 直接支付

三、服务条款三、服务条款

        货物的包装应适于长途运输盒反复装卸，并且乙方应根据货物不同的特性和要求采取防潮、防锈、防震、防腐等保护
措施，以保证货物安全无损地到达甲方指定地点。乙方将承担因包装不当导致交付的合同标的物受损的责任。

        乙方在交付产品的同时需向甲方提供有关货物的附随资料，包括但不限于：商品目录、安装图纸、使用说明书、质量
证明及其他技术资料（如有）。

         交货期：3个工作日

         交货方式：送货上门

1/2

          收货人：阿力甫·马尊；联系方式：13899158607

          收货地址：新疆维吾尔自治区喀什地区喀什市库木德尔瓦扎接到塔什库尔干县人民医院。

四、合同生效及其他

        本合同履行过程中双方签署的变更或补充协议（如有）；

        本合同经甲乙双方加盖公章后生效。合同内容如遇国家法律、法规及政策另有规定额，从其规定。

        本合同一式两份，甲乙双方各执一份，具有同等法律效力。

甲方（公章）： 乙方（公章）：喀什正典印务有限公司

法定（授权）代表人（签字）： 法定（授权）代表人（签字）：

地址： 地址：喀什市夏马勒巴格镇中亚国际二期住宅小区商业楼

S-019号商铺

电话： 电话：13899168669

开户银行： 开户银行： 新疆喀什农村商业银行股份有限公司解放南路支行

账号： 账号： 860020212010109467771

签订日期： 签订日期：

2/2

	印刷服务 合同
	一、服务项目、价格
	二、付款方式
	三、服务条款